
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/24423 Byšice, most ev.č. 24423 - 3 přes potok v 

obci Byšice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
26.08.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-406/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele M - SILNICE a.s., který je součástí oznámení 

o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona     

výpis z evidence rejstříku trestů  

ČP účastníka o splnění kvalifikace, Ing. Petr 

Mareš 

 

Certifikát SILMOS 

16.09.2022 

 

platný do 

13.01.2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona     



2 

 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Certifikát SILMOS 

 

platný do 

13.01.2023 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů - mosty a 

inženýrské konstrukce 

Osvědčení o autorizaci č. 36348 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

seznam významných staveb za posledních 5 

let a osvědčení objednatelů o řádném plnění 

nejvýznamnějších stavebních prací –  

významné zakázky spočívající v provedení 

stavebních prací v oblasti novostaveb mostů 

s investičními náklady minimálně 6 300 

000,00 Kč bez DPH každá, z nichž alespoň 

jedna musí být realizována v zastavěném 

území (intravilánu) obce a jedna provedena 

z železobetonových prefabrikátů. 

Seznam stavebních prací 

Seznam techniků Profesní životopis Ladislav Šebek 

životopis, doklad o vzdělání a doklad o 

autorizaci člena č. 1 realizačního týmu – 

stavbyvedoucí 

Osvědčení o autorizaci č. 36348 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

Profesní životopis 

Vysvědčení o maturitní zkoušce 

Certifikát SILMOS 

  

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování 
Certifikát SILMOS 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 



3 

 

o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci č. 36348 (autorizovaný technik v oboru Mosty a inženýrské 

konstrukce) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací: 

 

I/35 Hořice, most ev.č. 35-069  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové 

04/2019 – 05/2021  

128 901 479 Kč  

Člen sdružení „Společnost Most Hořice 35-069“  

Rekonstrukce mostu v intravilánu města Hořice 

Jedná se o 15-pólový spojitý nosník s rozpětím vnitřních polí 30,0 m a krajních polí 29,5 m. Dříky 

pilířů jsou ve tvaru pravidelného osmiúhelníku. Příčný řez mostu tvoří 11 předem předpjatých 

prefabrikovaných nosníků MS-I v osové vzdálenosti 1,30 m spřažené železobetonovou deskou 

tloušťky 220 mm 

Rekonstrukce mostu ev.č. 355-012 Dvakačovice  
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, p.o. 

07/2021 – 04/2022  

16 094 532,21 Kč  

dodavatel  

Jedná se o demolici původního a výstavbu nového mostu, který je proveden z prefabrikovaných 

předepnutých nosníků spřažených betonovou deskou. Most je založen na pilotách. 

 

Mosty ev.č. 11725-3 a 11725-4 Skořice + dva propustky  
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, p.o.  

04 – 11 / 2018  

15 767 195,17 Kč  

dodavatel  

V rámci stavby byla provedena rekonstrukce dvou mostů a úseku komunikace. Byla provedena 

úplná demolice a následná výstavba nových mostů z prefabrikátů typu IZM 3/2. 

 

II/330 Poříčany, most přes D11 ev.č. 330-001  
Středočeský kraj  

01 – 10 / 2018 

29 867 798,- Kč  

Vedoucí společník „Společnost M-silnice a Doprastav, Poříčany, most přes D11“  

Jednalo se o rekonstrukci stávajícího mostu ev.č. 330-001. Stávající trámovou nosnou konstrukci 

mostu o 4 polích tvoří předpjaté komorové nosníky uložené na hrncových ložiscích 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

Stavbyvedoucí:  Ladislav Šebek 



4 

 

Vzdělání: SŠ 

Autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci č. 36348 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

Referenční stavba: Rekonstrukce mostu ev.č. 355-012 Dvakačovice  

Odborná praxe: 14 let 

Pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele  

      

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Výpis z evidence skutečných majitelů 

ČP o malém a středním podniku 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-10-06T11:10:05+0200




